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Møteprotokoll for styret i Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HF 
 
  

Styre Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HF 
Møtedato 17. september 2020 
Møtested HDOs lokaler på Gjøvik 
Tid 09.00 – 13.00 
Møteleder Randi Spørck 
Referent Anita Østlund 
Protokolldato 17.09.2020 

 
 

Følgende medlemmer deltok: 
Randi Spørck Styreleder  
Bente Aae Nestleder   

Paul M. Gundersen 
Rune Simensen 
Ann-Margrethe Mydland 
Geir Henning Joten 
Jan Thore Rognstad 
Kosovare Krasniqi 
Rune Bye 

Styremedlem 
Styremedlem 
Styremedlem 
Styremedlem 
Styremedlem                             Pr. telefon  
Styremedlem  
Observatør                                Forfall 

  
  
  
 
 
 
  

 
Fra Administrasjonen deltok: 
Lars Erik Tandsæther             Administrerende direktør 
Anita Østlund                          Avd.leder for Drift og endringer 
Vegar Hermansson                Avd.leder for Kunde- og Tjenesteforvaltning 
  
  
 
Fra KPMG deltok (på temasak Strategirevisjon) 
Stephan Eide 
Fridtjof Woldsdal Glorvigen 
 
  
 
                          
  

 
 
 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
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Saker som ble behandlet: 
 

Sak 47-2020 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 23.06.2020 og 25.08.2020 

 
Protokollene fra styremøtene 23.juni og 25. august 2020 ble fremlagt. 
 
 
Styrets enstemmige vedtak: 

1. Styret godkjenner protokollene fra styremøtene 23. Juni og 25. August 2020.   

 
 

Sak 48-2020 Virksomhetsrapportering 

 
Administrerende direktør presenterte Virksomhetsrapporten pr. august. 
 
Følgende områder ble fremlagt under virksomhetsrapporten: 

• Økonomi, administrasjon og HR 

• Drift og brukerstøtte 

• Kunde- og tjenesteforvaltning 

• Risikostyring, målstyring, plan og internkontroll 
 

 HDOs tjenesteleveranser per august vurderes som effektive og stabile iht. inngåtte tjenesteavtaler. 

  

Helsetjenesten er i ferd med å bli klare for at HDOs aktiviteter innen forvaltning og utvikling gjenopptas 

etter Covid 19. HDO er i prosess med å replanlegge høstens aktiviteter sammen med våre kunder. 

 

Det er høyt aktivitetsnivå i foretaket grunnet nasjonalt prosjekt for anskaffelse av ny 

kommunikasjonsløsning, konseptvalgutredning (KVU) for neste generasjon nødnett og pilotering av 

prosjekt video til AMK og legevaktsentraler. Aktivitetene er viktige og vil bidra til enda bedre tjenester 

til våre kunder, men utfordrer HDOs tilgjengelige ressurser.  

 

Den økonomiske tilstanden vurderes å være under kontroll. Helseforetaket vurderer organisasjonen 

som fortsatt stabil og positiv. 

  

Risikobildet vurderes som akseptabelt og håndterbart for oppnåelse av HDOs strategiske hovedmål. 

 

HDO er ikke lenger i beredskap, men antall ansatte i våre lokaler er redusert for å imøtekomme 

smittevernhensyn. Dette løses med bruk av hjemmekontor.  

 

 
 
Kommentarer i møtet: 
Styret stilte spørsmål knyttet til sikring av tjenester ut mot internett og hvordan HDO har håndtert den 
siste tids trusselbilde, som administrerende direktør svarte ut på en tilfredsstillende måte. 
Videre ble det diskutert litt rundt HDOs satsningsområder knyttet til «Nødnett i sykehus». 
  
 
 
Styrets enstemmige vedtak: 
1. Styret tar virksomhetsrapporten til etterretning. 
2. Styret ber Administrerende direktør komme tilbake til styret med en oppdatert sak knyttet til 

pilotering og mulighetsrommet for «Nødnett i sykehus». 
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Sak 49-2020 Innspill til budsjett 2021 

 
Administrerende direktør mener at innspill til budsjett for 2021 er i henhold til de føringer og prinsipper 
som er gitt av eierne. Budsjettet inneholder aktivitet som er nødvendig for å ivareta HDOs oppdrag i 
tillegg til planlagte satsninger. Satsningsforslagene vil være gjenstand for separate om 
investeringsmidler i styret før de igangsettes. 

Året 2020 vil bli husket som året da koronapandemien forandret verden. Sykdom og frykt i 
befolkningen og et helsevesen som måtte omstille virksomheten på kort tid, er blant de store negative 
virkningene. 2020 vil kanskje også bli husket som starten på en ny teknologisk innovasjonsperiode 
drevet frem av nye behov. Virkningene av pandemien vil sette sitt preg på strategiske vurderinger for 
helsetjenesten og sette fokus på omstillingsevne og kvalitet på tjenesteleveransene. Administrerende 
direktør er fornøyd med at de oppdrag og satsninger som hensyntas i dette budsjettet gir HDO 
mulighet til å bistå helsetjenesten med å utvikle nye og innovative tjenester som understøtter deres 
endrede behov.  

Administrerende direktør mener at innspillene til budsjett 2021 er nødvendige for at HDO skal kunne 
levere ihht Oppdragsdokumentet. Spesielt viktig blir det i 2021 å sikre helsetjenesten sine interesser i 
DSB sitt arbeid med neste generasjon nød og beredskapskommunikasjon i tillegg til å levere ny 
kommunikasjonsløsning til helsetjenesten i samsvar med forventningene til AMK IKT prosjektet. En 
reduksjon i forhold til dette budsjettet vil kunne påvirke HDOs evne til å levere på de oppdrag som er 
gitt.  

  
 Kommentarer i møtet: 
Styret hadde noen kommentarer ifht finansieringsløsningen samt at det var noen spørsmål knyttet til 

antall årsverk vs totalbudsjettet på personalkostnader. Dette ble forklart på en tilfredsstillende måte av 

administrerende direktør.   

 

Styrets enstemmige vedtak: 
1. Styret godkjenner forslag til budsjett 2021 for HDO HF med de innspill som framkom i møtet. 

2. Styret ber administrerende direktør oversende budsjettinnspill 2021 til økonomidirektørene innen 
18.september 2020 

3. Styret ber om å få framlagt budsjett 2021 for beslutning i styremøtet 17. desember 2020. 

 
 
 

Sak 50-2020 Innspill til Oppdragsdokument 2021 

 
 HDOs spesifikke oppdrag er dekkende for HDOs eierskap, drift og forvaltningstjenester. 

 
Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HFs primære og prioriterte oppgaver er å levere 
landsdekkende stabile, kostnadseffektive, tidsriktige og brukervennlige tjenester som ivaretar 
spesialist- og primærhelsetjenesten sine behov. 

  
Administrerende direktør foreslår at det spesifikke oppdraget innen utvikling av nødnettsteknologien 
foreslås oppdatert til å reflektere HDOs bidrag inn i DSBs KVU arbeid, samt å understøtte etablert 
nasjonal forvaltningsmodell innen nød og beredskapskommunikasjon. 
 
Forslag til nytt oppdrag er satt inn for å sikre en sammenheng mellom nasjonal eierskaps og 
forvaltningsmodell for nødnett helse med etablert nasjonal styringsmodell for nød- og 
beredskapskommunikasjon. 
 
Eksisterende oppdrag om nasjonalt AMK prosjekt og ny kommunikasjonsløsning foreslås videreført 
uendret. 
 
Videre foreslår administrerende direktør ytterligere et nytt oppdrag for å tydeliggjøre Nasjonal helse og 
sykehusplan og at dette er førende for HDOs målsettinger. Satsningsforslag fra ØLP og i sak 49-2020 
Innspill til Budsjett 2021 om Kart- og oppdragshåndteringsløsning for kommunehelsetjenesten samt 
medialogg er tiltak som understøtter målsettingen. 
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Kommentarer i møtet: 
Styret kommenterte at det er viktig å tydeliggjøre hvilken rolle HDO skal ha i de ulike oppdragene i 

tiden fremover. Videre mente styret at det er riktig å være konkret i formuleringene.  

 

 
Styrets enstemmige vedtak: 
1. Styret tar saken til etterretning og ber om at de innspill som fremkom i møtet innarbeides. Ny 

versjon av innspill til Oppdragsdokument 2021 oversendes styret for elektronisk godkjenning i 

forkant av at administrerende direktør oversender dette til eierne iht. frist 1.okotober 2020. 

 
 

Sak 51-2020 Status kommunikasjonsløsning i akuttmedisinsk kjede (KAK) 

 
Styret i Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HF (HDO) godkjente i styremøtet den 20. juni 
2019 oppstart og gjennomføring av prosjekt Kommunikasjonsløsning i Akuttmedisinsk Kjede (KAK). 
Styret godkjente videre utlysning av konkurranse før sommeren 2019 (referanse; Sak 26-2019).  
 
Prosjektet gjennomførte prekvalifisering sommeren 2019, og innledet konkurransepreget dialog med 
fire prekvalifiserte leverandører. Prosjektets kravspesifikasjon ble ferdigstilt våren 2020, med 
tilhørende anbefaling til HDO sitt styre om å sende denne ut til prekvalifiserte leverandører slik at 
disse kunne inngi sine endelige tilbud. Styret ga HDO tillatelse til dette i styremøte den 23. juni 2020 
(ref. sak 38-2020).  
 
Prosjektet meddelte deretter leverandørene at dialogfasen termineres og at den siste fasen i 
anskaffelsesprosessen, tilbudsfasen, var påstartet. Endelige kravdokumenter ble sendt leverandørene 
i uke 28, med svarfrist ut uke 35. Prosjektet mottok forpliktende tilbud fra hver leverandør ved 
utgangen av svarfristen.  
 
Administrerende direktør oppfatter at det arbeides godt i prosjektet. Prosjektet har mottatt tilbud fra 
alle leverandørene og det jobbes med evaluering. Arbeidet er intensivt men prosjektet har kontroll på 
prosessen. 
 
ROS analysen melder om en lav risikoprofil totalt, men viser samtidig at gjennomføring av finansiell 
usikkerhetsanalyse før signering vil kunne medføre forsinkelser knyttet til vedtatt fremdriftsplan.  
 
 

 
Styrets enstemmige vedtak: 
1. Styret tar saken til orientering. 

 
 
 

Sak 52-2020 ADs orientering 

 
Administrerende direktør redegjorde for følgende saker i møtet: 
 
1. Presentasjon av endelig KVU fra DSB/NKOM 

2. HODs oppfølgingsmøte med RHFenes felleseide helseforetak 31.august  

 

Styrets enstemmige vedtak: 

1. Styret tar ADs gjennomgang til orientering.  
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Sak 41-2020 Årsplan Styresaker 

 
Årsplanen for styresaker ble fremlagt. 
 
Styrets enstemmige vedtak: 
1.  Styret tar saken til orientering med de endringer som fremkom i møtet. 
 

 
 
 

  Temasak – Strategiplan HDO HF 2021-2024 

 
Administrerende direktør presenterte administrasjonens tanker knyttet til HDOs strategiske veivalg i 
neste strategiperiode. 
 
Kommentarer i møtet: 
Styret savnet en tydeliggjøring ifht at de strategiske hovedmålene skal videreføres i strategiplanen for 
2021-2024.  Det er videre viktig at HDO tar rollen som en god lag-/støttespiller ifht den kompetansen 
som HDO sitter på. 
Avklaring ifht hvor langt opp i verdikjeden det er riktig å gå samt hva som naturlig tilhører et evt. 
samfunnsnett vs nødnett.  
 
 

 
 

  Temasak – KVU Neste Generasjon Nødnett 

 
Administrerende direktør presenterte status i KVU-arbeidet knyttet til Neste Generasjon Nødnett og 
HDOs tanker om HDOs og Helses bidrag i videre prosess. 
 
  
 
Kommentarer i møtet: 
Styret uttrykte at det er viktig at dette forankres på en god måte slik at det er tydelig hvem som 
ivaretas dette for helse fremover.   
 
 
 

 

  Eventuelt 

 
Ingen saker ble oppmeldt under eventuelt. 
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Gjøvik, 17. september 2020 
 
 
 
 
             
Bente Aae      Paul M. Gundersen 
Nestleder      Styremedlem 
 
 
 
 
 
 
       ________________________________ 
Rune Simensen     Ann-Margrethe Mydland   
Styremedlem      Styremedlem 
 
 
 
 
 
 
             
Jan Thore Rognstad      Geir Henning Joten 
Styremedlem      Styremedlem  
 
 
 
 
 
      
Kosovare Krasniqi  
Styremedlem   
 
 
 
 
 
 
        
Randi Spørck       
Styreleder        
 
       _________________________________  

Anita Østlund    
 Styresekretær    
    

 


